
 

   

NERINGOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL 2025 METŲ NEKILNOJAMOJO TURTO MOKESČIO TARIFŲ NUSTATYMO  

 

2024 m. gegužės 30 d. Nr.T1-145 

Neringa 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 

29 punktu, Lietuvos Respublikos nekilnojamojo turto mokesčio įstatymo 6 straipsnio 1 ir 2 dalimis, 

Nekilnojamojo turto, kuris yra naudojamas ne pagal paskirtį arba yra neprižiūrimas (apleistas), 

kuriam taikomas maksimalus tarifas nuo nekilnojamojo turto mokestinės vertės, sąrašo sudarymo ir 

keitimo tvarkos aprašo, patvirtinto Neringos savivaldybės tarybos 2013 m. gegužės 23 d. sprendimu 

Nr. T1-114 „Dėl Nekilnojamojo turto, kuris yra naudojamas ne pagal paskirtį arba yra 

neprižiūrimas (apleistas), kuriam taikomas maksimalus tarifas nuo nekilnojamojo turto mokestinės 

vertės, sąrašo sudarymo ir keitimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 11 punktu, Neringos savivaldybės 

taryba n u s p r e n d ž i a :  

1. Nustatyti 2025 metų nekilnojamojo turto mokesčio tarifus Neringos savivaldybės 

teritorijoje: 

1.1. 0,5 procento nekilnojamojo turto mokestinės vertės nekilnojamajam turtui; 

1.2. 3 procentus apleistam ir neprižiūrimam nekilnojamajam turtui. 

2. Įpareigoti Neringos savivaldybės administracijos direktorių iki einamųjų metų lapkričio 

1 d. sudaryti apleisto ir neprižiūrimo nekilnojamojo turto sąrašą ir pateikti Neringos savivaldybės 

tarybai tvirtinti. 

Skelbti šį sprendimą Teisės aktų registre. 

 

 

 

Savivaldybės meras    Darius Jasaitis 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


